
 
 

UCHWAŁA NR LXII/386/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Biesiekierz oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr VI/47/19 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3260): 

1) w kol. 2 tabeli poz. 2 nazwa „Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach" otrzymuje brzmienie "Szkoła 
Podstawowa im. Marii Skłodowskiej - Curie w Starych Bielicach"; 

2) w kol. 2 tabeli poz. 3 nazwa  "Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu" 
otrzymuje brzmienie "Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Biesiekierzu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 września 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6157


	UCHWAŁA NR LXII/386/23 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-11-22T12:57:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




